
UCHWAŁA nr LXXII/909/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 października 2006 r.  
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zabezpieczenia kwoty dotacji 
przyznanej na  realizację Projektu „Program stypendialny dla uczniów szkół 
prowadzonych i dotowanych przez Nowy Sącz” w ramach Działania 2.2 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, poprzez 
wystawienie weksla in blanco. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta  Nowego Sącza,  uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie kwoty 1 350 862,20 zł, tj. dotacji 
przyznanej przez Małopolski Urząd Wojewódzki z siedzibą w Krakowie Uchwałą  
nr 730/06 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r. na projekt 
Miasta Nowego Sącza pod nazwą: „Program stypendialny dla uczniów szkół 
prowadzonych i dotowanych przez Nowy Sącz”,  

2. Projekt będzie realizowany przez Miasto  Nowy Sącz  w okresie od 1 września 2006 r. 
do 30 października 2007 r. 

3. Zabezpieczenie ustanawia się na wypadek zaistnienia konieczności zwrotu dotacji. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia dotacji, o której 
mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę 1 350 862,20 zł 
(słownie: milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote 20/100) 
 

§ 3 
 

Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta w okresie 
zabezpieczenia. Powyższe zabezpieczenie ustanawia się na okres nie krótszy niż do dnia 
zatwierdzenia przez Instytucje Wdrażającą sprawozdania końcowego. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 


